
RÍMSKOKATOLÍCKA FARNOSŤ VŠETKÝCH SVÄTÝCH NACINA VES
 Nacina Ves 416, 072 21 Nacina Ves

tel: 056/6498061, mobil: 0907/107225, mail: nacina.ves@abuke.sk
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FARSKÉ OZNAMY

Program bohoslužieb – 19. týždňa v Cezročnom období 2024

Pondelok                    12. 8.

Utorok                          13. 8.

Streda                           14. 8.

Štvrtok                         15. 8.
PRIKÁZANÁ SLÁVNOSŤ 
Nanebovzatie 
preblahoslavenej Panny 
Márie

Vybuchanec gl.
Lesné
Nacina Ves 
Petrovce n/L 

8:00
17:00
18:00
19:00

S myrovaním
+ Ján, Terézia, Ján (112)
+ Anna (125)
+ Ján, Zuzana, Ján, Ľudmila (191)

Piatok                            16. 8.

Sobota                          17. 8.
S platnosťou na nedeľu

Petrovce n/L 19:00 Za ZBP manželov,  40. rok manželstva

Nedeľa                          18. 8.
20. nedeľa
v Cezročnom období

Suché
Petrovce n/L gl.
Vybuchanec gl.
Nacina Ves
Lesné

8:00
8:00
9:15
9:15

10:30

So zbierkou pre bohoslovcov
Za Boží ľud
+ Mária (63)

• Zbierka náš kostol je na budúcu nedeľu 18.8. Tretia nedeľa v mesiaci. Vďaka za milodar.


